

Milinka Holding ApS
Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 32 45 08 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Klaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milinka Holding ApS
Sandbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 45 08 06
Stiftet: 16. september 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Klaus Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.240 kr. mod -13.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -928.372 kr. mod -2.535.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.240	-13.137
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.832.143	-2.381.523
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.696.028</u>	<u>-47.500</u>
Resultat før skat	-877.125	-2.442.160
2 Skat af årets resultat	<u>-51.247</u>	<u>-92.860</u>
Årets resultat	<u>-928.372</u>	<u>-2.535.020</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-928.372</u>	<u>-2.535.020</u>
Disponeret i alt	<u>-928.372</u>	<u>-2.535.020</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.748.587	8.916.444
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.748.587</u>	<u>8.916.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.748.587</u>	<u>8.916.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.294.165	3.407.382
	Andre tilgodehavender	<u>6.012.126</u>	<u>9.512.126</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.306.291</u>	<u>12.919.508</u>
	Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.306.295</u>	<u>12.919.508</u>
	Aktiver i alt	<u>19.054.882</u>	<u>21.835.952</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	878.156	878.156
	Overført resultat	-413.230	515.142
	Egenkapital i alt	<u>1.089.926</u>	<u>2.018.298</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
5	Selskabsskat	829.101	414.898
6	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.116
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.329.101</u>	<u>921.014</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.625	31.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.618.256	17.453.153
	Selskabsskat	414.898	840.781
	Anden gæld	571.076	571.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.635.855</u>	<u>18.896.640</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.964.956</u>	<u>19.817.654</u>
	Passiver i alt	<u>19.054.882</u>	<u>21.835.952</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	625.000	878.156	3.050.162	4.553.318
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.535.020</u>	<u>-2.535.020</u>
Egenkapital 1. juli 2022	625.000	878.156	515.142	2.018.298
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-928.372</u>	<u>-928.372</u>
	<u>625.000</u>	<u>878.156</u>	<u>-413.230</u>	<u>1.089.926</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.087	47.500
Andre finansielle omkostninger	<u>3.541.941</u>	<u>0</u>
	<u>3.696.028</u>	<u>47.500</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.812	-13.354
Regulering af tidligere års skat	<u>88.059</u>	<u>106.214</u>
	<u>51.247</u>	<u>92.860</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	18.207.525	6.805.924
Tilgang i årets løb	0	11.401.603
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2</u>
Kostpris ultimo	<u>18.207.525</u>	<u>18.207.525</u>
Opskrivninger primo	-9.291.081	878.156
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-4.636.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.832.143	2.101.146
Udbytte	<u>0</u>	<u>-7.634.078</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-6.458.938</u>	<u>-9.291.081</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.748.587</u>	<u>8.916.444</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Golfskoven ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	500.000	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>500.000</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	829.101	414.898
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>829.101</u>	<u>414.898</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	6.116
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>6.116</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 11.749 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 1.838 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)
